
رئیس پلیس فتا استان بوشهر در خصوص 
افزایش کلاهبرداری  از طریق صفحات 
اینستاگرامی خبرداد و گفت: مردم در هنگام 
مراجعه به صفحات اینستاگرامی، نباید 
به  راحتی به اظهارات گرداننده صفحه اعتماد 
کنند. سرهنگ مهدی قاسمی اظهارکرد: در 
پی مراجعه شهروندان بوشهری به مجموعه 
پلیس فتا استان در هفته های اخیــــر، با 
مرجوعه  قضائی مبنی بر کلاهبـــرداری 
رایانه ای تحت عنوان گواهینامه رانندگی 

بیعانه، موضوع در دستور کار  واریز  و 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام 
مسئول افزود: شاکیان در اظهارات خود بیان 
داشتند که با توجه نوع شغلی که داشته اند، 
امکان حضور در کلاس ها و دوره های آموزش 
حضوری اخذ گواهینامه رانندگی برای 
آنان میسر نبوده و با مشاهده آگهی صدور 
گواهینامه بدون الزام و نیاز به سپری کردن 
دوره حضوری در اینستاگرام، به اظهارات 
مدیر صفحه اعتماد کرده و بیش از پنجاه 

درصد مبلغ کلی مورد توافق که چند میلیون 
تومان بوده را به شماره کارت اعلامی واریز 
نموده اند. وی بیان کرد: کلاهبردار نیز تصویر 
یک کارت گواهینامه را از طریق واتساپ 
برایشان ارسال نموده و به محض واریز بخش 
دوم هزینه تعیین شده، دیگر پاسخگوی 
تماس آنها نشده و متقاضیان متوجه شدند 
قاسمی  سرهنگ  خورده اند.  فریب  که 
افزود: در این گونه پرونده ها، سهل انگاری و 
کم توجهی کاربران به مراتب بیشتر از مهارت 

کلاهبردار در وقوع کلاهبرداری تاثیرگذار 
بوده و مالباختگان صرفا با مشاهده تصاویر و 
مدارک غیرواقعی و مورد  ادعای کلاهبردار، 
فریب خورده و بخشی از سرمایه خود را از 
دست داده اند. این مقام انتظامی توصیه 
کرد: برای دریافت هرگونه مجوز یا مدرک 
معتبر، باید از طریق مراجع ذیصلاح قانونی 
اقدام و با سیر مراحل رسمی، مدارک مورد 
نیاز اخذ شود، زیرا در صورت پیگیری از 
طرق دیگر، امکان متضررشدن متقاضی و 
گرفتارشدن در دام کلاهبرداران وجود دارد 
و اگر مجوز جعلی هم در اختیار متقاضی قرار 
بگیرد و از آن استفاده نماید، به موجب قانون، 
مجازاتی را برای استفاده کننده به دنبال 
خواهد داشت. این مقام سایبری گفت: 
ارائه شماره حساب، شماره تلفن، آدرس 
سکونت یا محل کسب و حتی تصاویر مدارک 
مالکیت و اوراق هویتی در فضای مجازی به 
تنهایی نمی تواند ملاک اعتماد قرار گیرد و 
ممکن است که فروشنده از هویت و تصاویر 
غیرواقعی یا مربوط به فرد سومی استفاده 
کرده باشد. وی از کاربران درخواست کرد: 
در هنگام خریدهای اینترنتی و قبل از 
رویت و دریافت کالا و خدمات مورد توافق، 
از پرداخت هرگونه وجهی در قالب بیعانه 
یا پیش پرداخت خودداری کنند. رئیس 
پلیس فتا استان بوشهـــر از شهروندان 
درخواست نمود: در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک در فضای مجازی، موضوع 
 را از طریق وب سایت پلیس فتا به آدرس
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کلاهبرداری با شگرد صدور گواهینامه رانندگی کــوتـــــاه کشف محموله حشیش از کامیون
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران ایستگاه بازرسی 
شهید مدنی در بازرسی از یک کامیون، 80 کیلو حشیش 
کشف کردند. سردار عباسعلی بهدانی فرد افزود: ماموران 
ایستگاه بازرسی شهید مدنی یزد هنگام کنترل خودروهای 
عبوری به یکدستگاه کامیون بنز باری مشکوک شده و آن را 
مورد بازرسی قرار دادند. وی اظهارکرد: ماموران در بازرسی 
انجام شده 80 کیلو موادمخدر از نوع حشیش که داخل کابین 
کامیون جاساز شده بود را کشف و 2 متهم را نیز دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان یزد با بیان اینکه این محموله از جنوب 
شرق کشور به مقصد ساری بارگیری شده بود، تصریح کرد: 

قاچاقچیان دستگیر شده روانه دادسرا شدند. 

دستگیری سارقان انبار پوشاک
رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 سارق 
که از انبار پوشاک در جنوب تهران سرقت کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ حیدر گودرزی گفت: یکی از شهروندان به پایگاه نهم 
پلیس آگاهی مراجعه و اعلام کرد: »2 روز قبل هنگام مراجعه 
به انبار متوجه شدم قفل درب تخریب و سارق یا سارقان پس 
از ورود به انبار و تخریب سایر درب ها پوشاک موجود در انبار را 
به ارزش تقریبی پنج میلیارد ریال سرقت کرده اند.« وی اضافه 
کرد: پیگیری های پلیس برای کشف سرنخ های احتمالی از 
سوی تیم مبارزه با سرقت اماکن پایگاه انجام و با تلاش بی وقفه 
کارآگاهان سرنخ های متعددی از سارقان به دست آمد. رئیس 
پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران افزود: کارآگاهان با کنار هم 
قراردادن سرنخ های به دست آمده موفق به شناسایی هویت 3 
نفر از سارقان شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: با انعکاس 
موضوع به مرجع قضائی، دستور دستگیری متهم ۵۷ ساله صادر 
که با دستگیری وی در تحقیقات پلیس، آنها ابتدا منکر هرگونه 
سرقتی شدند اما پس از مواجهه با ادله های متقن کارآگاهان 
ناگزیر لب به اعتراف گشودند و به سرقت از انبار شاکی اعتراف 
کردند. گودرزی افزود: در ادامه »امیر« )یکی از سارقان( که 
متواری شده بود با تعقیب کارآگاهان در یک عملیات پلیسی 
دستگیر و او نیز به مشارکت در سرقت اعتراف کرد و محل 
اختفای اموال مسروقه را نیز لو داد که همه اموال سرقتی کشف 
و پس از سیر مراحل قانونی با دستور قضائی به مالباخته مسترد 
شد. رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران خاطرنشان کرد: پدر 
و پسر سارق با دستور مرجع قضائی روانه زندان و اقدامات برای 

دستگیری متهم سوم که متواری شده است، ادامه دارد. 

زورگیران مسافرکش نما به دام افتادند
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
اعضای باند 3 نفره زورگیری که تحت پوشش مسافرکشی از 
مسافران خودرو زورگیری می کردند، خبر داد. سرهنگ ضرغام 
آذین گفت: تیم عملیات کلانتری وردآورد حین گشت زنی به 
راننده و 2 سرنشین یکدستگاه خودروی سواری که با مشاهده 
ماموران تغییر مسیر داده، مشکوک شدند. وی با بیان اینکه 
ماموران در استعلام پلاک خودرو به سرقتی بودن آن پی بردند، 
افزود: ماموران وارد عمل شده و با اجرای طرح مهار در یک 
تعقیب و گریز و شلیک چند تیر، خودرو متوقف و سارقان که 
قصد متواری شدن داشتند با درایت ماموران دستگیر شدند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی از خودرو یکدستگاه 
تلفن همراه سرقتی و 2 قبضه انواع سلاح سرد کشف که متهمان 
2۵ تا 30 ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و سرقت خودرو 
و تلفن همراه از شرق تهران اعتراف کردند و پس از شناسایی 
مالباخته مشخص شد متهمان در پوشش مسافر اقدام به 
زورگیری و سرقت می کردند. آذین به شناسایی ۱2 تن از 
مالباختگان اشاره کرد و اضافه کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف 

جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد. 

موبایل قاپی با موتورسیکلت سرقتی
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
موبایل قاپ حرفه ای که با یکدستگاه موتورسیکلت سرقتی 
موبایل قاپی می کرد، خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی گفت: در 
پی افزایش سرقت تلفن همراه شهروندان به روش موبایل قاپی 
دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران بر عهده گرفتند. 
وی با بیان اینکه ماموران حین گشت زنی به یکدستگاه 
موتورسیکلت 2 ترک با پلاک مخدوش مشکوک شدند، افزود: 
با زیرنظر قراردادن متهمان، موتورسواران گوشی تلفن همراه 
عابری را سرقت و متواری شدند که طرح مهار اجرا و در یک 
عملیات منسجم پلیسی موتورسیکلت متوقف و راکب دستگیر و 
سرنشین متواری شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی 
از متهم یکدستگاه تلفن همراه سرقتی که لحظاتی قبل سرقت 
کرده بودند کشف و در بررسی موتورسیکلت متهم مشخص 
شد سابقه سرقت دارد که متهم 2۵ ساله در تحقیقات اولیه 
به سرقت تلفن همراه با همدستی متهم متواری شده و ۹ فقره 
سرقت مشابه معترف که مالباختگان شناسایی شدند. سرکلانتر 
یازدهم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم و دستگیری متهم 

متواری ادامه دارد. 

دستگیری سارقان خانه باغ ها 
فرمانده انتظامی تبریز از دستگیری 2 سارق حرفه ای 
خانه باغ ها و ساختمان های نیمه کاره و خالی از سکنه خبر داد. 
رمضان الهوردیان اظهارکرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
از خانه باغ های اطراف شهر، دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار ماموران پلیس کلانتری 2۹ قرار گرفت. وی تصریح 
کرد: ماموران با شیوه های پلیسی 2 سارق را شناسایی و پس 
از هماهنگی با مرجع قضائی در مخفیگاه شان دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز بیان داشت: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان مقادیری اموال مسروقه کشف و متهمان به 
۵ فقره سرقت از خانه باغ ها اعتراف کردند. الهوردیان با اشاره 
به اینکه متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شدند، از شهروندان خواست: اماکن خصوصی 
به ویژه ساختمان های نیمه کاره، خانه باغ و خودرو را بدون 
نگهبان رها نکرده و در حد امکان از تجهیزات الکترونیکی و 
ضدسرقت استفاده و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 

را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 اطلاع دهند.

25 فقره سرقت کشف شد
فرمانده انتظامي استان همدان، از دستگیري 
سارق و کشف 2۵ فقره سرقت در همدان خبر 
داد. سردار سلمان امیری، گفت: ماموران 
کلانتري ۱3 شهر همدان حین گشتزني در 
سطح حوزه به شخصي که در ساعات نیمه شب 
در حال پرسه زني بود، مشکوک شدند. وی 
افزود: در بازرسي از وی، مقداري ادوات 
سرقت کشف و نامبرده برای بررسي بیشتر 
به کلانتري منتقل شد و در تحقیقات پلیسي 
و بازجویي هاي فني، به 2۵ فقره سرقت سیم 
و کابل اعتراف کرد. سردار امیری بیان کرد: با 
راهنمایی متهم یک خریدار اموال مسروقه نیز 
در این خصوص دستگیر و هر 2 نفر با تشکیل 
پرونده و دستور قضائي روانه زندان شدند. 
فرمانده انتظامي استان همدان اضافه کرد: 
پلیس با تمام توان در راستای برقراری امنیت 
شهروندان تلاش می کند که از همشهریان نیز 
عزیز خواستاریم هرگونه موارد مشکوک را از 

طریق تلفن ۱۱0 در میان بگذارند.

کشف انبار کالای قاچاق 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
کشف 83 دستگاه کولرگازی قاچاق به ارزش 
20 میلیارد ریال در شرق تهران خبر داد. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: در پی اخبار 
دریافتی مبنی بر نگهداری و دپوی کالای 
قاچاق، رسیدگی به این موضوع در اختیار 
تیمی از ماموران کلانتری محل قرار گرفت 
و تحقیقات میدانی آغاز شد. وی با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
هویت و مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند، 
افزود: با اخذ مجوز قضائی تیمی از ماموران 
به مخفیگاه متهمان اعزام و در یک عملیات 
منسجم پلیسی، 83 دستگاه انواع کولرگازی 
خارجی و قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهای 
قانوی کشف و مالک انبار کالا دستگیر شد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
نگهداری و دپوی کالای قاچاق و توزیع در 
بازار تهران اعتراف و کارشناسان ارزش اموال 
کشف شده را 20 میلیارد ریال اعلام کردند. 
موقوفه ای با اشاره به اینکه خرید و فروش 
کالای قاچاق تهدید بزرگی برای امنیت 
اقتصادی کشور است، خاطرنشان کرد: متهم 

به مرجع قضائی معرفی شد. 

 دستگیری سارق 
محتویات خودرو

فرمانده یگان امـــداد تهران بزرگ از 
دستگیری 2 سارق محتویات و لوازم خودرو 
و کشف تعدادی رینگ و لاستیک، خبر داد. 
سرهنگ سلمان آدینه وند گفت: با توجه به 
سرقت های متعدد لوازم و محتویات خودرو 
در سطح شهر، نیروهای یگان امداد برای 
پیشگیری از سرقت در سطح شهر تهران به 
گشتزنی های هدفمند پرداختند. فرمانده 
یگان امداد تهرن افزود: ماموران این یگان 
در محدوده خانی آباد  در حال گشتزنی 
بودند که به 2 نفر مشکوک شدند که پس از 
بررسی بیشتر و بازدید تعداد رینگ و لاستیک 
به همراه 2 عدد مدارک شناسایی و کارت 

خودرو کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری فردی که 
تحت عنوان سرمایه گذاری و مشارکت در پروژه های 
مسکونی 6 هزار میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری 
کرده بود، خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان گفت: در 
پی اعلام خبری مبنی بر کلاهبرداری گسترده توسط 
فردی در استان البرز موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: 
در تحقیقات اولیه مشخص شد که متهم با اغفال و جلب 
اعتماد افراد به ترفندهای مختلف جهت سرمایه گذاری و 
تحویل واحدهای مسکونی در موعد مشخص مبادرت به 
اظهارداشت: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد متهم اقدام اخذ مبالغ فراوانی از آنان کرده است. سردار محمدیان 

به کلاهبرداری در قالب ۱2 پروژه مسکونی کرده است که 
با انجام اقدامات پیچیده پلیسی توسط ماموران، شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. این مقام ارشد 
انتظامی تصریح کرد: متهم قصد خروج از کشور را داشت 
که خوشبختانه با اقدام به موقع پلیس دستگیر و تاکنون 
300 نفر از مالباختگان و شاکیان در این رابطه شناسایی 
شده اند. فرمانده انتظامی استان از شهروندان درخواست 
کرد هوشیاری و دقت نظر لازم را در انجام معاملات و 
پیشنهادات مشکوک داشته باشند و فریب افرادی که با 
وعده های این چنینی مبادرت به کلاهبرداری می کنند، 

نخورند. 

کلاهبرداری تحت عنوان مشارکت در پروژه های مسکونی

فرودگاه های کشور  پلیس  فرمانده 
از کشف بیش از 2 کیلوگرم تریاک در 
جداره آلبوم و قاب عکس توسط ماموران 
پلیس فرودگاه مشهد خبر داد. سرهنگ 
پلیس  کارکنان  عقیلی گفت:  محسن 
فرودگاه مشهد مستقــر در ترمینال 
پروازهای خارجی براساس تجربه کاری 
و آموزش های ارائه شده حین کنترل 
مسافران خروجی به مقصـــد یکی از 
کشورهای همسایه به بار همراه یک مسافر 
زن و احتمال جاسازشدن موادمخدر در 
آن مشکوک شدند. وی با اشاره به انجام 
بازرسی از بار همراه این مسافر افزود: 
ماموران در بازرسی چمدان های همراه 

این مسافر بیش از 2 کیلوگرم را تریاک 
که به صورت ماهرانه ای در جداره آلبوم 
و قاب عکس جاسازی شده بود، کشف و 
ضبط کردند. همچنین با اقدام به موقع 
پلیس فرودگاه مشهد رابط اصلی قاچاق 
موادمخدر به خارج از کشور نیز شناسایی 
و در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شد. 
سرهنگ عقیلی با قدردانی از هوشیاری 
و سختکوشی کارکنان پلیس فرودگاه 
در جلوگیری و مقابله با هر نوع قاچاق 
از طریق صنعت هوایی خاطرنشان کرد: 
متهمان دستگیرشده به همراه پرونده 
برای سیر مراحل قانونی تحــویل مراجع 

قضائی شدند. 

قاچاق آلبومی تریاک در فرودگاه لو رفت
با  قم گفت:  استان  انتظامی  فرمانده 
یک  استان،  فتا  پلیس  ماموران  تلاش 
فالگیر زن و همدستش به اتهام ۵0 میلیارد 
ریال کلاهبرداری از مردم دستگیر شدند. 
سردار سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: 
در پي دریافت گزارشات مردمي مبني بر 
کلاهبرداري با عنوان رمالي، سحر و جادو، 
پس از بررسي کارشناسان پلیس فتا استان 
مشخص شد کلاهبرداران با ایجاد صفحه اي 
در شبکه اجتماعي اینستاگرام و بارگذاري 
فالگیري،  با مضمون  مطالب  و  پست ها 
رمالی، فروش مهره مار و... با عوام فریبي و 
سوءاستفاده از احساسات و اعتماد مردم، 
اقدام به کلاهبرداري می کنند. وی افزود: در 

ادامه با توجه به اهمیت موضوع و فراگیري 
موقعیت جغرافیایي در سطح کشور و احتمال 
رو به افزایش تعداد بیش از حد زیان دیدگان، 
بلافاصله شناسایي متهمان با هماهنگي 
مقام قضائي در دستور کار ماموران پلیس 
فتا استان قم قرار گرفت و 2 نفر در این رابطه 
ساکن استان همجوار قم دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی استان قم گفت: متهمان 
در تحقیقات صورت گرفته به بزه انتسابی 
اعتراف و در خصوص نوع فعالیت مجرمانه 
اذعان داشتند بیش از ۵0 میلیارد ریال از این 
طریق اقدام به کلاهبرداري کرده اند. سردار 
میرفیضی تصریح کرد: متهمان به همراه 

پرونده تحویل مرجع قضائی استان شدند. 

کلاهبرداری میلیاردی زن و مرد فالگیر

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
از شناسایی و دستگیری ۱2 نفر از عوامل 
اصلی تهیه و توزیع مشروبات الکلی در 
بندرعباس و پلمب یک شرکت باربری که 
الکل را از استان مجاور جابه جا می کرد، خبر 
داد. مجتبی قهرمانی اظهارکرد: به دستور 
دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس، 
پلیس اطلاعات و امنیت استان در عملیاتی 
غافلگیرانه چند مرکز بزرگ تهیه، نگهداری 
و فروش مشروبات الکلی دست ساز را در 
شهرستان بندرعباس شناسایی نموده که 
در بازرسی از این اماکن بیش از ۱0 هزار لیتر 
مشروبات الکلی کشف و ضبط شده است. 
مجتبی قهرمانی بیان داشت: در پی گزارش 
دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان 
مبنی بر مراجعه چندین نفر به بیمارستان 
شهید محمدی بندرعباس براثر مسمومیت 
ناشی از مصرف مشروبات الکلی، پیگیری 
این موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
دستگاه قضایی استان قرار گرفت. وی 
افزود: با توجه به حساسیت موضوع به علت 
جانباختن و مسمومیت چندین نفر در این 
رابطه، به دستور مقام قضائی، اقدامات و 
تحقیقات فنی و پلیسی برای شناسایی و 
دستگیری عاملان تهیه و توزیع مشروبات 
الکلی از همان لحظه ابتدایی آغاز شد. این 
مقام قضایی تصریح کرد: با تلاش بی وقفه 
ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس و 

بهره گیری از شیوه های پلیسی، 2 نفر از 
خریداران الکل صنعتی به همراه 2 نفر از 
تهیه کنندگان مشروبات الکلی دست ساز 
و 8 نفر از توزیع کنندگان این مشروبات، 
پس از شناسایی و در یک عملیات ضربتی 
دستگیر شدند. قهرمانی در ادامه اذعان 
داشت: یک شرکت باربری که محموله های 
الکل صنعتی را به صورت غیرمجاز از یکی از 
استان های همجوار به بندرعباس منتقل 
نموده نیز به دستور مقام قضائی پلمب شده 
است. وی تاکیدکرد: تحقیقات و اقدامات 
پلیس برای شناسایی و دستگیری سایر 
متهمان این پرونده ادامه دارد که نتایج 
آن اطلاع رسانی خواهد شد. رئیس کل 
دادگستری هرمزگان با بیان اینکه برای 
پیشگیری از آسیب های بیشتر اطلاع رسانی 
از طریق دانشگاه علوم پزشکی استان 
صورت گرفته است بر لزوم اتخاذ تدابیر 
پیشگیرانه و نظارت جدی خانواده ها بر 
رفتارهای فرزندان شان نیز تاکید کرد و 
آموزش پیامدهای سوءمصرف مشروبات 
الکلی به نوجوانان و جوانان، توجه به 
آموزه های دینی و مراقبت در استفاده از 
فضای مجازی را در این راستا، حائز اهمیت 
برشمرد. در پی مسمومیت الکلی شدید در 
بندرعباس در هفته گذشته ۱0 نفر کشته، 
4۵ نفر دیالیزی و 4 نفر نیز به شدت بدحال 

هستند.

دستگیری های گسترده در پرونده 
مسمومیت الکلی بندرعباس


